“Praktik Utang Piutang Dalam Membangun Rumah Dengan Sistem ‘Titip’ Dilihat Dari Perspektif Ekonomi Syariah.” *Al-Intaj: Fakultas Ekonomi Dan Bisnis Islam IAIN Bengkulu* 5, no. 1 (Maret 2019).
- Arriza, Muhammad Rifqi. “Teori Dan Praktek Akad Qardh (Hutang-Piutang) Dalam Syariat Islam.” *Ijtihad* 9, no. 2 (Sya’ban: 1436/2015).
- Aziz, Abdul dan Ramdansyah. “Esensi Utang Dalam Konsep Ekonomi Islam.” *Bisnis* 4, no. 1 (2016): 128.
- Baihaki, Achmad dan Evi Malia. “Arisan Dalam Perspektif Akuntansi.” *Jamal: Jurnal Akuntansi Multiparadigma* 9, no. 3 (Desember 2019).
- Basjar, Ahmad Azhar. *Asas-Asas Hukum Muamalah*.